
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz
Náměstí Sv. Cecha la,702 00 ostrava

Kritéria pro přidělování dotací na zimní turnaie mládeže v
sR 201Ltrz

Týo kriteria jsou určena k rozdělování kapitoly rozpočtu Vv MS KFS pouze na zimní turnaje
organizované kluby MS KFS v období od l2.l1.2011 do7.4.2012.
Zádosti mohou podávat jen kluby zúčastňující se mistrovských soutěží MS KFs v daném
soutěŽním ročníku.
Kriteria:
1. hlavním pořadatelem musí být právnická osoba charakteru občanského sdružení, která je
členem FACR
2. tumaj musí byt určen pro věkové kategorie mládeže (přípravka, Žáci, dorost)
3. turnaj může mít charakter jednorázové akce i dlouhodobé soutěže
4. hlavní pořadatel musí W MS KFS zaslat žádost o dotaci s těmito údaji:

! kdo turnaj pořádá (hlavní pořadatel' spolupořadatelé)

! popis akce (tradice)

D termín a místo konání
I pro kterou věkovou kategorii je tumaj určen (preferovány jsou akce pro mladší a starší dorost)

! rozpočet turnaje (příjmová a i výdajová ěást v jednotliv'ých položkách, podíl vlastních
finančních prostředků, dotace KÚ, obcí a rnČR;
! propozice turnaje (i z loňského ročníku)
! počet účastníků

o přidělení a výši dotace plně rozhoduje W MS KFS. Dotace může bý přidělena až do v'ýše
10.000,_ Kč. Po skončení turnaje oddíl zašle faktury zapronájem' nákup cen a podobně
s fakturační adresou MS KFS.

Žádostmusí bý zas|ánado 2. prosince 2011 na MS KFS poštou nebo e-mailem.

./
l.

l,'u *---Ý-'_

Bc. Martin Bednář v.r.
předseda Yv Ms KFs

Igii.:'i,i"ti:ů*lr;'itJ-' a
il;'r jli',: í;:ll:.1 .,:,,i 3'*'
nárl'i.,i,;gt._;Í;]l :l,;l l Ller;l^la'i {]

, .l -.' f'l] C' ,lrav:"
líJ: 

'Ú,.ii!'|.!1 
[ l{. í'.l.j,.}|'l]:a '

.i
Ing. Vladimír Janoško
sekretář MS KFS

Tel. spojeni . 596 625'15'1,596 6267
E-mail : jmosko@mskfs.cz
Bank.spoieni : ČSoB a' s' ostraw 1

Čisloúčtu : l7454l384/o3oo
lČo ] 60ó0954l
DlČ : Cz6o6o9541


